Общество с ограниченной ответственностью «Кадровик»
ОГРН 1197778692241 ИНН 7729013239

	г. Мг. Москва
	         16.03.2020

Приказ № 8
Об объявлении благодарности

На основании представления начальника юридического отдела от 09.03.2020, за добросовестное выполнение должностных обязанностей и достижении высоких показателей труда,
приказываю:

1. Юристу Степанову В.С. объявить благодарность с внесением настоящей записи в трудовую книжку.

Генеральный директор                                                                                   Маринин / Маринин В.П.

С приказом ознакомлен:

Юрист                                                                                                             Степанов / Степанов В.С.
16.03.2020

[bookmark: _GoBack]